
Załącznik nr 15 

Uchwała nr 124/2018/2019 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu naukowego 

profesora nauk prawnych Pani dr hab. Irenie Lipowicz, prof. UKSW 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych         i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 882 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wszczyna postępowanie o nadanie Pani dr hab. 

Irenie Lipowicz, prof. UKSW tytułu naukowego profesora nauk prawnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


